
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 1

  Дата и время проведения   01 апреля 2023 21:00   Место проведения   ИвГУ

  Полосатый рейс   Аталанта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адеев Алексей
Балуев Василий
Басков Максим
Бондарев Роман
Ваулин Виктор
Горохов Артём
Граблев Андрей
Зотов Артём
Матанов Юрий
Небукин Евгений
Резанов Михаил
Семёнов Дмитрий
Сметанин Артём
Смирнов Алексей
Суровцев Герман
Тихомиров Артём
Цысь Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Никита
Ахунджанов Вадим
Близнин Михаил
Бойцов Дмитрий
Воробьёв Пётр
Дмитриев Владимир
Ибрагимов Руслан
Калинин Антон
Мамедов Руслан
Мольков Иван
Москаленко Алексей
Нахапетян Славик
Привезенцев Максим
Прытков Антон
Степанов Иван
Сундуков Алексей
Терёхин Леонид
Цветков Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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